1993, e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de 

Licitação nº 004/2021 - SRP – aquisição de água mineral para serem utilizadas pelas diversas secretarias 

e setores ligados as mesmas, para a Empresa: ALEXSANDRA PEREIRA DOS SANTOS ME CNPJ: 

12.529.003/0001-04, totalizando um valor de R$ 48.400,00 (quarenta e oito mil e quatrocentos reais). 

Valor Global da Licitação R$ 48.400,00 (quarenta e oito mil e quatrocentos reais). Adjudicado o objeto no 

dia 11 de Fevereiro de 2021. Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de

[...]

Licitação nº 004/2021 - SRP – cujo objeto é a aquisição de água mineral para serem utilizadas pelas 

diversas secretarias e setores ligados as mesmas, para a Empresa: ALEXSANDRA PEREIRA DOS 

SANTOS ME CNPJ: 12.529.003/0001-04, totalizando um valor de R$ 48.400,00 (quarenta e oito mil e 

quatrocentos reais). Valor Global da Licitação R$ 48.400,00 (quarenta e oito mil e quatrocentos reais). A 

Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 11/02/2021. Buerarema, Vinícius 

Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.